
سه شنبه 24 خرداد 1390 - 05:28

مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 21خرداد 90

عادلی/خبرگزاری آران
(ANS) آینس

ـ طبق لایحه اصلاح قانون مربوط به تشکلهای دینی، تشکلهای اسلامی باید در مورد فعالیت خود به اداره امور مسلمانان قفقاز گزارش دهند. همچنین برای تاسیس تشکل دینی اگر قبل از این حداقل

به درخواست 10 نفر نیاز بود اکنون این تعداد به 50 نفر رسیده است. نمایندگان مجلس در مورد این تغییرات نظرات مختلفی داشتند. پس از مذاکرات فوریت این لایحه به تصویب نمایندگان رسید.

روزنامه 525

ـ در متن قانون آزادی اعتقادات دینی آذربایجان اصلاح صورت گرفت

ـ قطیبه قارا یوا رییس کمیته دفاع از گروه سید داداش بی لی و مادر نامبرده : من دو بار با برایزا بطور مخفی ملاقات کرده ام

هفته نامه آینه

ـ کارشناس آمریکایی: تهران ظرف دو ماه آینده کلاهک هسته ای به دست خواهد آورد»؛ ایران با عناد به سوی تولید بمب اتمی به پیش می رود

روزنامه روسی زبان «زرکالو»:

ـ دیپلمات های غربی با اعضای مجلس اجتماعی ملاقات کردند.

روزنامه روسی زبان «اخو»:

ـ آیا تاخیر بیش از این در حل مسئله مربوط به گشایش سفارت آذربایجان در اسراییل معقولانه است؟

روزنامه ینی آذربایجان

ـ سیاست صدور روادید برای ایرانیها در آمریکا اعمال شده است(به نقل از روزنامه واشنگتن تایمز)

ـ سابینا فریزر: اگر دیدار روسای جمهور آذربایجان و ارمنستان منجر به شکست شود، احتمال بازنگری در قالب گروه مینسک وجود دارد (به نقل از خبرگزاری «رگنوم»)

ـ امور مقدماتی نشست بین المللی بشردوستانه در باکو در دیدار رامیز مهدی اف مسئول نهاد ریاست جمهوری آذربایجان و همتای روسیه ای وی در مسکو مورد مذاکره قرار گرفت.

روزنامه آذربایجان

ـ رؤسای گروه مینسک بیانیه مشترک در رابطه با نتایج سفر خود به منطقه صادر کردند.

روزنامه خلق

ـ متیو برایزا: آمریکا دستاورهای آذربایجان و کنسرسیوم «شاه دنیز» را عالی ارزیابی می کند.

روزنامه اكسپرس

ـ تمرین دیدار کازان؛ وزیران خارجه آذربایجان، روسیه و ارمنستان در مسکو دیدار خواهند کرد

ـ شرکت دولتی نفت آذربایجان و شرکت «بوتاش» نمی توانند به توافق برسند

ـ محل سکونت شاهسونلر در دامنه سبلان

ـ برایزا: بهتر است سیستمهای دفاعی ناتو و روسیه بطور جداگانه فعالیت کنند.

روزنامه آزادلیق

ـ اعمال تحریمهای جدید آمریکا علیه ایران؛ پلیس ایران، «سپاه» و «بسیج» هدف بعدی تحریمهاست(روزنامه اکسپرس نیز این خبر را به نقل از خبرگزاری «مدیافروم» منتشر کرده است)

ـ غرب حکومت را مایوس کرد؛ حزب «ینی آذربایجان» سفرای کشورهای غرب با «مجلس اجتماعی» را توهین کرد

ـ دیپلماتهای غرب با رهبران احزاب مخالف دیدار کرد

ـ ایستگاه قبله کدام خطرات را افزایش می دهد؟ صلح الدین اکبر: درست است بیشتر نه از ریسکهای در حال افزایش بلکه از خسارتها رو به افزایش سخن گفت

ـ شروط اقامت اتباع خارجی در آذربایجان تشدید یافت.

روزنامه هفته ایچی

ـ مسلمانانها کمک مالی برای ارمنستان اختصاص می دهند. صندوق توسعه بین المللی سازمان «اوپک» برای حمایت از توسعه کشاورزی 20 میلیون دلار وام برای ارمنستان اختصاص خواهد داد(به

نقل از سایت «ارمنی خبر»)

ـ آصم ملازاده با میهمانان آمریکایی دیدار کرد.

نشریه پاریتت

ـ قانون آزادی اعتقادات دینی اصلاح شد.

اولایلار

ـ آمریکا نیروی انتظامی، سپاه و بسیج را تحریم کرد( به نقل از سایت مدیا فروم)
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